COMUNE di MODOLO

Provineia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Socio Assistenziale.
N° 25 del 18.08.2009

OGGETTO: Rimberso spese di viaggio studenti pendolari. Approvazione

graduatoria ed erogazione rimborso.

¢ VISTO il provvedimento n°® 17 del 25.06.09 di incarico di Responsabile del servizio sociale

al Sig. Meloni Salvatore;

4 VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi degli Enti Locali”;

desie e sk sk sk ok sk skeosdeofesfe o



Vista la delibera C.C n°® N° 18 del 11.07.05, esecutiva ai sensi ,con la
quale & stato approvato il Regolamento per la fornitura dei libri di testo agli
alunni delte scuole elementari, per il rimborso delle spese di viaggio agli
studenti pendolari € per la concessione di assegni di studio a favore degli
studenti meritevoli e bisognosi che frequentano le scuole superiori,

Dato atto che entro il termine indicato nel bando sono prevenute n® 5
domande di cui una relative al rimborso spese viaggio per gli alunni che
frequentano la scuola materna accompagnati dai genitori con mezzo privato,
presentata dalla Sig. Anda Purina, e quattro relative al rimborso spese viaggio
per gli studenti pendolari che frequentano le scuole secondarie superiori,
presentate rispettivamente dal Sig. Milia Franco Biddau Ida Raffaela, Secchi
Milena e Quinto Giancarlo;

Accertata la regolarita delle domande pervenute, e ritenuto pertanto
dover provvedere alla liquidazione del contributo relativo al rimborso delle
spese di viaggio sostenute nell'anno scolastico 2008/2009;

Vista la graduatoria, che si allega alla presente e ritenuto necessario
approvarla;

DETERMINA
-di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 1.435,97 al cap. 1376
art.1 RR.PP del 2007, in base a quanto riportato nella graduatoria allegata al
presente atto;

~di approvare la graduatoria relativa al rimborso spese viaggio degli studenti
pendolari, che si allega al presente atto .




SIATIESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNO DI
SPESA.

Modolo, 1i 18 08 2009

Servizio finanziario

Visto di cui all’art 51, comma 4, del D LGS n° 267/00 testo unico degli Enti Locali
REGOLARITA’ contabile attestante 1a copertura finanziaria

°FAVOREVOLE

°NON FAVOREVOLE

per 1 seguenti motivi. S

Modolo, Ii 18.08 2009 - ﬂkesbonsﬁbﬂe délll é&iéio Flilriaﬂiiali 6
” Salvasgre Mdj%ﬁ .
SERVIZIO FINANZIARIO 7 Wy,

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabile del servizio Finanziario per "apposizione del
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

Per ricevuta
Modolo, li  18.08 2009 Il Responsabjle del Servizio Finanziario
Salvatpy jﬂﬁ_j@
[0t i
AV, | V=

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
attt ¢ della trasparenza, viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giormi
consecutivi decorrenti dal 18.08 2009

Modolo, 1i 18 08 2009

8 [ o ’g‘ g:m

&y H Messo Comunale
g @‘% cesca Pasqualing Piras
A



